
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 09 ч 00 м

Дата проведения: 18 июня 2023 г. Окончание гонки: 09 ч 20 м

Мальчики (7 лет и младше), 300 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Дьяков Матвей 2017 Нет команды Д58 ДМ1 00:01:25 0:00:00

2 Вахмянин Глеб 2017 Лично Д55 ДМ1 00:01:27 0:00:02

3 Бибнев Сергей 2017 Лично Д54 ДМ1 00:01:33 0:00:08

4 Виншу Юрий 2018 Лично Д56 ДМ1 00:01:34 0:00:09

5 Гурова Екатерина 2017 Метелица Д57 ДМ1 00:01:37 0:00:12

6 Анженко Руслан 2017 Лично Д53 ДМ1 00:01:40 0:00:15

7 Мороз Лев 2019 ВЛСШЛXaSki     Д59 ДМ1 00:01:48 0:00:23

8 Николаев Михаил 2019 БКС Д60 ДМ1 00:02:08 0:00:43

9 Чапля Арсений 2019 Метелица Д61 ДМ1 00:02:27 0:01:02

Мальчики (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Владимир 2013 СпортСоюз Д33 ДМ2 00:01:47 0:00:00

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз" 

Соревнования по кроссовому бегу

"Парковый кросс"

(Дисциплина: кроссовый бег) 
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2 Болтушкин Максим 2014 Спартанец Д31 ДМ2 00:01:48 0:00:01

3 Заплохов Роман 2013 Лично Д35 ДМ2 00:01:51 0:00:04

4 Данилов Станислав 2013 Лыжники Барабы Д34 ДМ2 00:02:02 0:00:15

5 Сухаревский Матвей 2013 Лыжники Барабы Д40 ДМ2 00:02:03 0:00:16

6 Соболев Роман 2015 Лично Д39 ДМ2 00:02:14 0:00:27

7 Никита Вадим 2014 Лично Д37 ДМ2 00:02:18 0:00:31

8 Григорьев Вадим 2015 Лично Д32 ДМ2 00:02:23 0:00:36

9 Николаев Алексей 2015 БКС Д38 ДМ2 00:02:58 0:01:11

Мальчики (11 - 13 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Крахалев Егор 2010 Лично Д7 ДМ3 00:01:32 0:00:00

2 Хомяков Дмитрий 2012 Спартанец Д10 ДМ3 00:01:39 0:00:07

3 Шипилов Семён 2012 Лично Д11 ДМ3 00:01:40 0:00:08

4 Власенко Сергей 2011 Лично Д1 ДМ3 00:01:41 0:00:09

5 Зубков Артём 2011 Лично Д4 ДМ3 00:01:44 0:00:12

6 Коннов Матвей 2012 Лыжники Барабы Д6 ДМ3 00:01:44 0:00:12

7 Карелин Егор 2010 Спартанец Д5 ДМ3 00:01:54 0:00:22

8 Дьяконов Ярослав 2011 ВЛСШЛXaSki     Д3 ДМ3 00:01:55 0:00:23

9 Гарин Александр 2012 СпортСоюз Д2 ДМ3 00:02:00 0:00:28

10 Макаров Артур 2011 ВЛСШЛXaSki     Д9 ДМ3 00:02:02 0:00:30

Девочки (7 лет и младше), 300 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Шипилова Варвара 2016 Лично Д67 ДЖ1 00:01:28 0:00:00

2 Грищенко Анна 2016 Лично Д62 ДЖ1 00:01:31,060 0:00:03

3 Чапля Валерия 2016 Лично Д65 ДЖ1 00:01:31,570 0:00:04

Страница  2 из 4



4 Коновалов Мария 2017 Лично Д69 ДЖ1 00:01:40 0:00:12

5 Яковлева Полина 2016 Лично Д68 ДЖ1 00:01:42 0:00:14

6 Шевель Дарья 2018 СпортСоюз Д66 ДЖ1 00:02:04 0:00:36

Девочки (8-10 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Власюк Элеонора 2013 Старт Д43 ДЖ2 00:01:52 0:00:00

2 Граненко Виктория 2015 СК Калинка Д48 ДЖ2 00:01:55 0:00:03

3 Чибисова Милена 2014 Лыжники Барабы Д49 ДЖ2 00:02:03 0:00:11

4 Баженова Варвара 2014 Лыжники Барабы Д41 ДЖ2 00:02:19 0:00:27

5 Хайбуллина Карина 2015 СпортСоюз Д44 ДЖ2 00:02:20 0:00:28

6 Будешская Кира 2015 Лично Д42 ДЖ2 00:02:27 0:00:35

7 Семенцова Анна 2014 Лично Д46 ДЖ2 00:02:31 0:00:39

8 Титова Алевтина 2014 МАОУ ДО "Мошковская ДЮСШ" Д47 ДЖ2 00:02:41 0:00:49

Девочки (11 - 13 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Исакова Варвара 2011 Лично Д19 ДЖ3 00:01:40 0:00:00

2 Лушева Дарья 2012 Спартанец Д21 ДЖ3 00:01:42 0:00:02

3 Ващенко Екатерина 2012 Лично Д14 ДЖ3 00:01:43,080 0:00:03

4 Успанова Диана 2010 Лично Д24 ДЖ3 00:01:43,220 0:00:03

5 Егорова Ульяна 2011 Старт Д18 ДЖ3 00:01:44 0:00:04

6 Рощупкина Кристина 2010 СК Калинка Д22 ДЖ3 00:01:46 0:00:06

7 Кормачёва Александра 2010 МАОУ ДО "Мошковская ДЮСШ" Д20 ДЖ3 00:01:48 0:00:08

8 Шмакова Анастасия 2011 Лично Д27 ДЖ3 00:01:48 0:00:08

9 Шутикова Варвара 2012 Лыжники Барабы Д28 ДЖ3 00:01:49 0:00:09

10 Болдуева Кира 2012 Лыжники Барабы Д13 ДЖ3 00:01:50 0:00:10
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11 Григорьева Арина 2010 Лично Д17 ДЖ3 00:01:53 0:00:13

12 Руденко Валерия 2010 СК Калинка Д23 ДЖ3 00:01:54 0:00:14

13 Хохлова Анастасия 2011 СК Калинка Д25 ДЖ3 00:01:55 0:00:15

14 Третьякова Ксения 2011 Лыжники Барабы 250 ДЖ3 00:01:55 0:00:15

15 Гребенщикова Маргарита 2012 Лыжники Барабы Д16 ДЖ3 00:01:59 0:00:19

16 Абдулова Анеля 2012 Лыжники Барабы Д12 ДЖ3 00:02:00 0:00:20

17 Черевко София 2012 СК Калинка Д26 ДЖ3 00:02:01 0:00:21

18 Виншу Валерия 2012 Лично Д15 ДЖ3 00:02:15 0:00:35

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 18 июня 2023 г. Окончание гонки: 10 ч 50 м

Мужчины

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Николай 1997 СпортСоюз 185 М1 00:08:26 00:08:11 00:16:37 0:00:00

2 Михайлов Артем 1986 parkrunnovosibirsk 160 М2 00:08:46 00:09:07 00:17:53 0:01:16

3 Таранченко Илья 1986 parkrunnovosibirsk 176 М2 00:08:46 00:09:07 00:17:53 0:01:16

4 Белкин Сергей 2005 МБУ СШОР «Фламинго» по лёгкой атлетике 139 М1 00:08:28 00:09:29 00:17:57 0:01:20

5 Пичуляк Константин 2000 НВИ 259 М1 00:09:02 00:09:26 00:18:28 0:01:51

6 Квейснер Никита 2003 НГПУ     151 М1 00:09:22 00:09:45 00:19:07 0:02:30

7 Румянцев Алексей 1984 СпортСоюз 170 М2 00:09:29 00:09:41 00:19:10 0:02:33

8 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы 149 ЮМ1 00:09:16 00:10:06 00:19:22 0:02:45

9 Кузнецов Денис 1994 Лично 156 М1 00:09:35 00:09:47 00:19:22 0:02:45

10 Хайбуллин Салават 1987 СпортСоюз 180 М2 00:09:54 00:09:36 00:19:30 0:02:53

11 Кретов Никита 1995 Лично 154 М1 00:09:29 00:10:04 00:19:33 0:02:56

12 Смирнов Денис 2003 НВИ 173 М1 00:09:48 00:09:46 00:19:34 0:02:57

13 Чудов Кирилл 2002 НВИ 182 М1 00:09:48 00:09:46 00:19:34 0:02:57

14 Бадюн Юрий 1992 ЯБегу 136 М1 00:09:37 00:10:07 00:19:44 0:03:07

15 Демченко Дмитрий 1978 Лично 147 М2 00:09:29 00:10:27 00:19:56 0:03:19

16 Волков Антон 1977 parkrunnovosibirsk 145 М2 00:10:13 00:10:20 00:20:33 0:03:56

17 Перевозчиков Олег 1961 ВЛСШЛXaSki     164 М4 00:10:10 00:10:49 00:20:59 0:04:22

18 Рябов Константин 1981 ВЛСШЛXaSki     171 М2 00:10:29 00:10:44 00:21:13 0:04:36

19 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     138 М2 00:10:16 00:11:07 00:21:23 0:04:46

20 Вобликов Максим 1998 Лично 144 М1 00:10:27 00:10:57 00:21:24 0:04:47

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз" 

Соревнования по кроссовому бегу

"Парковый кросс"

(Дисциплина: кроссовый бег) 

Дистанция: 5 000 м

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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21 Энгель Андрей 1964 СпортСоюз 187 М3 00:10:37 00:11:14 00:21:51 0:05:14

22 Федотов Леонид 2009 Лыжники Барабы 179 ЮМ1 00:10:30 00:11:24 00:21:54 0:05:17

23 Лелетка Антон 1994 СпортСоюз 192 М1 00:10:39 00:11:17 00:21:56 0:05:19

24 Сунцов Леонид 1973 Метелица 175 М3 00:10:40 00:11:27 00:22:07 0:05:30

25 Литвинов Вячеслав 1962 СпортСоюз 157 М4 00:10:32 00:11:54 00:22:26 0:05:49

26 Щелгачев Сергей 1962 Локомотив 186 М4 00:10:54 00:11:46 00:22:40 0:06:03

27 Шатров Михаил 1990 Лично 184 М1 00:11:26 00:11:15 00:22:41 0:06:04

28 Бадридинов Джавлон 1991 S7 Run 135 М1 00:11:52 00:12:01 00:23:53 0:07:16

29 Тендетников Юрий 1972 Лично 177 М3 00:11:40 00:12:24 00:24:04 0:07:27

30 Бавыкин Владимир 1961 Метелица 134 М4 00:11:09 00:13:07 00:24:16 0:07:39

31 Новый Александр 2004 Новые 163 М1 00:11:49 00:12:45 00:24:34 0:07:57

32 Шатров Павел 1987 Лично 183 М2 00:12:40 00:12:33 00:25:13 0:08:36

33 Дьяков Андрей 1972 Нет команды 148 М3 00:12:28 00:12:49 00:25:17 0:08:40

34 Балаганский Артем 2007 Лично 137 ЮМ1 00:12:41 00:12:37 00:25:18 0:08:41

35 Брагин Юрий 1975 Лично 143 М2 00:12:37 00:13:06 00:25:43 0:09:06

36 Моложавцев Виталий 1952 Локомотив 161 М4 00:12:41 00:13:15 00:25:56 0:09:19

37 Роженко Александр 2000 Нет команды 169 М1 00:11:58 00:14:10 00:26:08 0:09:31

38 Гуров Александр 1993 Метелица 146 М1 00:13:10 00:12:59 00:26:09 0:09:32

39 Брагин Аркадий 1975 Лично 142 М2 00:13:10 00:13:07 00:26:17 0:09:40

40 Богатырев Максим 1970 АО РЭС 141 М3 00:12:55 00:13:43 00:26:38 0:10:01

41 Кузнецов Александр 1981 Сибирские ходоки 155 М2 00:13:29 00:13:10 00:26:39 0:10:02

42 Федоров Кирилл 1988 Лично 178 М2 00:13:47 00:13:41 00:27:28 0:10:51

43 Зыков Евгений 1987 Лично 222 Ж2 00:14:28 00:13:01 00:27:29 0:10:52

44 Айгонов Мирам 1989 Лично 132 М1 00:13:35 00:13:58 00:27:33 0:10:56

45 Понамарев Алексей 1958 Метелица 167 М4 00:13:46 00:13:57 00:27:43 0:11:06

46 Абрамовский Александр 1986 Нет команды 131 М2 00:16:11 00:13:01 00:29:12 0:12:35

47 Савельченко Александр 2008 Лично 172 ЮМ1 00:13:36 00:16:07 00:29:43 0:13:06

48 Зарипов Дамир 1986 Лично 150 М2 00:15:00 00:14:54 00:29:54 0:13:17

49 Новый Петр 1966 Новые 162 М3 00:14:40 00:16:53 00:31:33 0:14:56

50 Плетнев Иван 1996 Лично 166 М1 00:17:54 00:14:26 00:32:20 0:15:43

51 Александров Илья 2001 Лично 133 М1 00:17:54 00:17:09 00:35:03 0:18:26

52 Пинтус Михаил 1970 Лично 165 М3 00:17:55 00:17:55 00:35:50 0:19:13

53 Корякин Никита 1992 Перекоряка 153 М1 00:16:11 00:21:00 00:37:11 0:20:34
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Женщины

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Рухляда Елена 1986 ЯБегу 243 Ж2 00:09:23 00:09:54 00:19:17 0:00:00

2 Лобинцева Наталья 1989 СпортСоюз 200 Ж1 00:10:23 00:10:27 00:20:50 0:01:33

3 Анженко Маргарита 2009 Лично 196 ЮЖ1 00:10:29 00:10:40 00:21:09 0:01:52

4 Кулюкина Алина 1994 СпортСоюз 189 Ж1 00:11:01 00:11:18 00:22:19 0:03:02

5 Пискарева Надежда 1985 #Свойзабег     240 Ж2 00:10:39 00:11:44 00:22:23 0:03:06

6 Гречухина Наталья 1982 Лично 213 Ж2 - - 00:22:55 0:03:38

7 Фокина Дарья 1996 Нет команды 251 Ж1 00:11:39 00:11:50 00:23:29 0:04:12

8 Бауэр Людмила 1967 Метелица 201 Ж3 00:11:38 00:11:56 00:23:34 0:04:17

9 Кузьмина Валерия 2006 Лыжники Барабы 229 ЮЖ1 00:11:11 00:12:26 00:23:37 0:04:20

10 Куклина Ульяна 2010 Лыжники Барабы 230 ЮЖ1 00:11:36 00:12:24 00:24:00 0:04:43

11 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 190 Ж2 00:12:02 00:12:16 00:24:18 0:05:01

12 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 247 Ж1 00:11:51 00:12:36 00:24:27 0:05:10

13 Вельская Виктория 2004 ZABRUN CHITA 208 Ж1 00:11:48 00:12:53 00:24:41 0:05:24

14 Стафиевская Ангелина 2009 Лыжники Барабы 248 ЮЖ1 00:11:35 00:13:36 00:25:11 0:05:54

15 Шевель Екатерина 1986 СпортСоюз 202 Ж2 00:12:40 00:12:43 00:25:23 0:06:06

16 Моисеева Яна 2009 Лыжники Барабы 236 ЮЖ1 00:12:26 00:13:11 00:25:37 0:06:20

17 Никитина Виктория 2011 Лыжники Барабы 237 ЮЖ1 00:12:48 00:12:53 00:25:41 0:06:24

18 Глумнушина Варвара 2011 Лыжники Барабы 212 ЮЖ1 00:12:55 00:12:50 00:25:45 0:06:28

19 Марченко Алена 2009 Лыжники Барабы 233 ЮЖ1 00:11:52 00:13:56 00:25:48 0:06:31

20 Куртова Анна 1990 ЯБегу 231 Ж1 00:12:49 00:13:09 00:25:58 0:06:41

21 Балакина Евгения 2010 Лыжники Барабы 199 ЮЖ1 00:12:27 00:13:32 00:25:59 0:06:42

22 Алхимова Татьяна 1971 КЛБ Сибиряк 194 Ж3 00:13:02 00:13:17 00:26:19 0:07:02

23 Думенко Антонина 1978 Фаза полета 218 Ж3 00:13:03 00:13:23 00:26:26 0:07:09

24 Брагина Амалия 2008 Нет команды 207 ЮЖ1 00:13:10 00:13:19 00:26:29 0:07:12

25 Зинченко Екатерина 2011 Лыжники Барабы 221 ЮЖ1 00:12:52 00:14:17 00:27:09 0:07:52

26 Шевкопляс Анастасия 2009 Лыжники Барабы 253 ЮЖ1 00:12:55 00:14:34 00:27:29 0:08:12

27 Якушева Римма 1977 ЦАФКиС 257 Ж3 00:14:58 00:13:44 00:28:42 0:09:25

28 Ломовская Ирина 1986 Нет команды 232 Ж2 00:13:32 00:15:13 00:28:45 0:09:28

29 Константинова Ольга 1968 Лично 227 Ж3 00:13:47 00:15:01 00:28:48 0:09:31

30 Бибнева Виктория 1991 Лично 204 Ж1 00:14:23 00:14:27 00:28:50 0:09:33

31 Бакунова Анна 1994 Лично 198 Ж1 00:14:09 00:14:43 00:28:52 0:09:35

32 Кошкина Ольга 1990 СпортСоюз 191 Ж1 00:14:14 00:14:59 00:29:13 0:09:56

33 Дудинская Екатерина 2011 Лыжники Барабы 217 ЮЖ1 00:13:13 00:16:18 00:29:31 0:10:14

34 Мигунова Елена 1991 ILoveSupersport     234 Ж1 00:14:50 00:14:57 00:29:47 0:10:30
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35 Гайдукова Елена 1992 parkrunnovosibirsk 211 Ж1 00:14:50 00:14:58 00:29:48 0:10:31

36 Буланова Ирина 1989 СпортСоюз 188 Ж1 00:14:46 00:15:05 00:29:51 0:10:34

37 Шихалева Ирина 2010 Лыжники Барабы 255 ЮЖ1 00:13:46 00:16:17 00:30:03 0:10:46

38 Зыкова Анастасия 1989 Лично 223 Ж1 00:15:03 00:15:02 00:30:05 0:10:48

39 Бикеева Юлия 1994 Лично 205 Ж1 00:15:37 00:14:50 00:30:27 0:11:10

40 Андроненкова Дарья 1998 parkrunnovosibirsk 195 Ж1 00:15:01 00:15:33 00:30:34 0:11:17

41 Хорева Валентина 1988 Лично 258 Ж2 00:14:41 00:16:32 00:31:13 0:11:56

42 Исакова Светлана 1986 Метелица 224 Ж2 00:16:31 00:15:09 00:31:40 0:12:23

43 Казьмина Ольга 1994 Лично 225 Ж1 00:14:53 00:16:50 00:31:43 0:12:26

44 Григорьева Ольга 1988 Лично 214 Ж2 00:17:05 00:14:44 00:31:49 0:12:32

45 Бефус Анастасия 1988 Нет команды 203 Ж2 00:16:11 00:16:08 00:32:19 0:13:02

46 Колотей Елена 1982 Лично 226 Ж2 00:16:25 00:15:55 00:32:20 0:13:03

47 Пинтус Наталья 1970 Лично 239 Ж3 00:16:34 00:16:50 00:33:24 0:14:07

48 Минахузина Фания 1987 Лично 235 Ж2 00:16:17 00:17:17 00:33:34 0:14:17

49 Александрова Галина 2000 Лично 193 Ж1 00:17:54 00:17:08 00:35:02 0:15:45

50 Бодрова Лилия 1980 Лично 206 Ж2 00:15:47 00:19:36 00:35:23 0:16:06

51 Пичугина Виктория 1985 Лично 241 Ж2 00:18:12 00:17:16 00:35:28 0:16:11

52 Яковлева Анна 1985 Лично 256 Ж2 00:17:30 00:18:56 00:36:26 0:17:09

53 Денисова Галина 1954 Метелица 216 Ж3 00:18:33 00:18:13 00:36:46 0:17:29

54 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 242 Ж3 00:18:36 00:18:13 00:36:49 0:17:32

55 Шестак Татьяна 1992 Перекоряка 254 Ж1 00:16:10 00:21:01 00:37:11 0:17:54

56 Гавриленко Екатерина 1982 Лично 210 Ж2 00:18:37 00:19:10 00:37:47 0:18:30

57 Сущинская Марина 1988 #Свойзабег     249 Ж2 00:18:19 00:22:12 00:40:31 0:21:14

58 Петрова Анна 1986 Лично 238 Ж2 00:20:07 00:20:43 00:40:50 0:21:33

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 18 июня 2023 г. Окончание гонки: 11 ч 30 м

Мужчины

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam 94 М2 00:09:08 00:09:10 00:09:17 00:09:26 00:37:01 0:00:00

2 Ермаков Артем 1990 СГУПС 35 М1 00:09:13 00:09:35 00:09:32 00:09:23 00:37:43 0:00:42

3 Дубинин Максим 1981 ЯБегу 31 М2 00:09:14 00:09:25 00:09:32 00:09:45 00:37:56 0:00:55

4 Горбачёв Василий 1984 RT club 24 М2 00:09:23 00:09:39 00:09:44 00:09:42 00:38:28 0:01:27

5 Кулаков Дмитрий 1984 Лично 262 М2 00:09:30 00:09:35 00:09:40 00:09:51 00:38:36 0:01:35

6 Макушев Василий 1983 RT club 56 М2 00:09:26 00:09:48 00:09:48 00:09:42 00:38:44 0:01:43

7 Шевель Иван 1991 СпортСоюз 111 М1 00:09:35 00:09:49 00:09:42 00:09:47 00:38:53 0:01:52

8 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     91 М2 00:09:05 00:09:46 00:09:56 00:10:09 00:38:56 0:01:55

9 Басарев Олег 1991 СпортСоюз 8 М1 00:09:36 00:09:57 00:10:16 00:10:08 00:39:57 0:02:56

10 Медведев Денис 1978 Метелица 60 М2 00:09:48 00:09:53 00:10:07 00:10:14 00:40:02 0:03:01

11 Ковалев Владислав 1982 Лично 44 М2 00:09:46 00:10:07 00:10:13 00:10:19 00:40:25 0:03:24

12 Бибнев Михаил 1990 Лично 10 М1 00:09:48 00:10:09 00:10:20 00:10:20 00:40:37 0:03:36

13 Саватеев Сергей 1986 Метелица 84 М2 00:09:49 00:10:12 00:10:35 00:10:34 00:41:10 0:04:09

14 Герия Андрей 1974 parkrunnovosibirsk 20 М2 00:10:04 00:10:21 00:10:24 00:10:26 00:41:15 0:04:14

15 Бригунцов Павел 1986 STR     13 М2 00:10:28 00:10:25 00:10:19 00:10:14 00:41:26 0:04:25

16 Земеров Вадим 1984 Лично 38 М2 00:10:33 00:10:22 00:10:18 00:10:18 00:41:31 0:04:30

17 Фокин Сергей 1995 НВИ 102 М1 00:09:50 00:10:27 00:10:40 00:10:38 00:41:35 0:04:34

18 Одинаев Рустам 2002 Снайперы 69 М1 00:10:03 00:10:20 00:10:46 00:10:33 00:41:42 0:04:41

19 Бурков Данил 2002 НВИ 15 М1 00:10:12 00:10:15 00:10:32 00:10:51 00:41:50 0:04:49

20 Фоминых Владислав 2002 НВИ 264 М1 00:09:55 00:10:27 00:10:50 00:10:40 00:41:52 0:04:51

21 Алхимов Вячеслав 1969 КЛБ Сибиряк 3 М3 00:10:05 00:10:32 00:10:53 00:10:58 00:42:28 0:05:27

22 Малюшко Вадим 1979 #Свойзабег     57 М2 00:10:23 00:10:35 00:10:53 00:10:49 00:42:40 0:05:39

23 Саксаев Андрей 1999 НВИ 85 М1 00:10:14 00:10:51 00:11:01 00:10:40 00:42:46 0:05:45

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз" 

Соревнования по кроссовому бегу

"Парковый кросс"

(Дисциплина: кроссовый бег) 

Дистанция: 10 000 м

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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24 Пархоменко Максим 1986 RT club 266 М2 00:10:40 00:10:41 00:10:44 00:10:48 00:42:53 0:05:52

25 Чистяков Александр 1992 parkrunnovosibirsk 109 М1 00:10:49 00:10:58 00:10:52 00:10:46 00:43:25 0:06:24

26 Валеев Сергей 1976 STR     17 М2 00:10:28 00:10:45 00:11:00 00:11:15 00:43:28 0:06:27

27 Наумов Сергей 1978 СпортСоюз 65 М2 00:11:06 00:10:48 00:10:51 00:10:52 00:43:37 0:06:36

28 Удодиков Александр 1975 КЛБ Сибиряк 97 М2 00:11:08 00:10:48 00:10:55 00:11:10 00:44:01 0:07:00

29 Мезюха Александр 1980 Лично 61 М2 00:10:23 00:11:00 00:11:23 00:11:46 00:44:32 0:07:31

30 Валеев Павел 2003 STR     16 М1 00:10:28 00:11:14 00:11:40 00:11:14 00:44:36 0:07:35

31 Кабаненко Игорь 1987 ВЛСШЛXaSki     40 М2 00:11:14 00:10:56 00:11:13 00:11:13 00:44:36 0:07:35

32 Нехаев Максим 2002 НВИ 66 М1 00:10:59 00:11:10 00:11:21 00:11:11 00:44:41 0:07:40

33 Скавитин Сергей 1962 parkrunnovosibirsk 92 М4 00:11:13 00:11:07 00:11:15 00:11:10 00:44:45 0:07:44

34 Матросов Егор 1982 ЯБегу 59 М2 00:11:00 00:11:09 00:11:21 00:11:16 00:44:46 0:07:45

35 Бахирев Евгений 1978 Лично 219 М2 00:11:15 00:11:22 00:11:08 00:11:05 00:44:50 0:07:49

36 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 113 М2 00:11:07 00:11:19 00:11:33 00:11:13 00:45:12 0:08:11

37 Анчугов Евгений 1966 S7 Run 5 М3 00:11:10 00:11:09 00:11:32 00:11:38 00:45:29 0:08:28

38 Чередин Андрей 1980 parkrunnovosibirsk 106 М2 00:10:54 00:11:21 00:11:28 00:11:51 00:45:34 0:08:33

39 Головко Юрий 1984 СпортСоюз 21 М2 00:11:23 00:11:16 00:11:28 00:11:50 00:45:57 0:08:56

40 Кугач Марк 1995 Фаза полета 50 М1 00:11:00 00:10:54 00:11:37 00:12:26 00:45:57 0:08:56

41 Захаркин Максим 1981 #Свойзабег     37 М2 00:10:34 00:12:55 00:11:05 00:11:27 00:46:01 0:09:00

42 Григорьев Александр 1985 Лично 25 М2 00:11:15 00:11:22 00:11:59 00:11:35 00:46:11 0:09:10

43 Твердяков Данила 1983 Лично 96 М2 00:11:57 00:11:35 00:11:38 00:11:34 00:46:44 0:09:43

44 Якуба Вячеслав 1990 Лично 115 М1 00:11:57 00:11:32 00:11:46 00:11:33 00:46:48 0:09:47

45 Гусев Александр 1983 СпортСоюз 29 М2 00:11:58 00:11:24 00:11:39 00:11:50 00:46:51 0:09:50

46 Горбачев Олег 1962 Метелица 23 М4 00:11:09 00:11:46 00:12:10 00:11:51 00:46:56 0:09:55

47 Каплин Анатолий 1977 SkiBand     42 М2 00:11:08 00:11:56 00:12:09 00:11:51 00:47:04 0:10:03

48 Коновалов Михаил 2003 НГПУ     48 М1 00:11:40 00:11:35 00:11:57 00:11:54 00:47:06 0:10:05

49 Колосов Дмитрий 1993 СпортСоюз 47 М1 00:11:24 00:11:35 00:12:11 00:12:05 00:47:15 0:10:14

50 Чермошенцев Александр 1987 Лично 107 М2 00:10:44 00:11:44 00:12:08 00:12:43 00:47:19 0:10:18

51 Алтынцев Максим 1987 Лично 2 М2 00:11:26 00:11:41 00:11:53 00:12:21 00:47:21 0:10:20

52 Унрау Роман 1990 Лично 99 М1 00:12:29 00:11:45 00:11:52 00:11:27 00:47:33 0:10:32

53 Слободской Андрей 1982 Лично 93 М2 00:11:40 00:11:44 00:12:06 00:12:21 00:47:51 0:10:50

54 Лекомцев Руслан 1988 НЭРЗ 54 М2 00:12:01 00:11:59 00:12:02 00:11:58 00:48:00 0:10:59

55 Григорьев Виктор 1986 Лично 26 М2 00:11:56 00:12:06 00:12:20 00:12:19 00:48:41 0:11:40

56 Евсеенко Роман 1978 Фаза полета 34 М2 00:12:26 00:12:16 00:12:16 00:12:08 00:49:06 0:12:05

57 Кочетков Вадим 1984 СпортСоюз 49 М2 00:11:24 00:11:53 00:13:10 00:12:57 00:49:24 0:12:23

58 Янин Алексей 1958 Лично 116 М4 00:12:22 00:12:21 00:12:31 00:12:22 00:49:36 0:12:35

59 Грушин Василий 1961 parkrunnovosibirsk 27 М4 00:12:12 00:12:19 00:12:33 00:12:50 00:49:54 0:12:53

60 Павлов Михаил 1985 #Свойзабег     72 М2 00:12:20 00:12:19 00:12:13 00:13:03 00:49:55 0:12:54

61 Аяганов Евгений 1992 Лично 7 М1 00:13:19 00:12:40 00:12:29 00:12:20 00:50:48 0:13:47

62 Серебренников Сергей 1985 Лично 90 М2 00:12:31 00:12:29 00:12:53 00:13:03 00:50:56 0:13:55
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63 Исаков Алексей 1998 Лично 39 М1 00:13:23 00:12:49 00:12:32 00:12:13 00:50:57 0:13:56

64 Харитонов Александр 1985 Лично 104 М2 00:11:17 00:13:59 00:13:41 00:12:24 00:51:21 0:14:20

65 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 41 М4 00:12:52 00:12:37 00:12:56 00:13:01 00:51:26 0:14:25

66 Петров Сергей 1984 Лично 76 М2 00:12:22 00:12:29 00:13:14 00:13:23 00:51:28 0:14:27

67 Решетников Андрей 1984 АО РЭС 79 М2 00:12:25 00:12:34 00:13:44 00:12:46 00:51:29 0:14:28

68 Гуров Константин 1993 Метелица 28 М1 00:12:27 00:12:17 00:13:18 00:13:35 00:51:37 0:14:36

69 Дюндюков Кирилл 1994 parkrunnovosibirsk 33 М1 00:13:18 00:13:03 00:13:04 00:12:21 00:51:46 0:14:45

70 Мороз Михаил 1987 ВЛСШЛXaSki     62 М2 00:13:18 00:13:03 00:13:04 00:12:21 00:51:46 0:14:45

71 Успанов Илья 1984 Лично 101 М2 00:13:04 00:12:29 00:13:05 00:13:34 00:52:12 0:15:11

72 Дьяконов Александр 1978 ВЛСШЛXaSki     32 М2 00:12:34 00:12:41 00:14:11 00:12:47 00:52:13 0:15:12

73 Шитов Николай 1981 parkrunnovosibirsk 112 М2 00:12:51 00:13:21 00:13:16 00:13:14 00:52:42 0:15:41

74 Чапля Николай 1959 Метелица 105 М4 00:13:08 00:12:56 00:13:15 00:13:26 00:52:45 0:15:44

75 Подтеребов Владислав 1977 RT club 77 М2 00:13:09 00:12:59 00:13:03 00:13:43 00:52:54 0:15:53

76 Умрихин Виктор 1955 Нет команды 98 М4 00:13:08 00:13:07 00:13:24 00:13:31 00:53:10 0:16:09

77 Самойлов Егор 1997 СпортСоюз 86 М1 00:12:57 00:13:30 00:13:53 00:13:20 00:53:40 0:16:39

78 Данько Иван 1982 Лично 30 М2 00:13:28 00:13:23 00:13:33 00:13:22 00:53:46 0:16:45

79 Жаворонко Владислав 1996 parkrunnovosibirsk 36 М1 00:13:40 00:13:57 00:13:13 00:13:13 00:54:03 0:17:02

80 Чусовков Виктор 1957 ЯБегу 110 М4 00:14:05 00:13:32 00:13:22 00:13:46 00:54:45 0:17:44

81 Морозов Александр 1985 Лично 63 М2 00:13:27 00:14:48 00:13:49 00:12:53 00:54:57 0:17:56

82 Пастухов Вячеслав 1991 Перекоряка 74 М1 00:13:58 00:13:46 00:13:59 00:13:48 00:55:31 0:18:30

83 Лефлеров Александр 1992 Лично 55 М1 00:14:32 00:13:43 00:13:49 00:13:32 00:55:36 0:18:35

84 Унрау Евгений 1991 Лично 100 М1 00:13:36 00:13:44 00:14:13 00:14:05 00:55:38 0:18:37

85 Ощепков Вячеслав 1985 ВЛСШЛXaSki     71 М2 00:13:46 00:14:09 00:14:12 00:13:37 00:55:44 0:18:43

86 Яковлев Максим 1985 Лично 114 М2 00:13:24 00:13:55 00:14:02 00:14:25 00:55:46 0:18:45

87 Бестужев Евгений 1976 ЯБегу 9 М2 00:14:59 00:13:43 00:14:03 00:13:52 00:56:37 0:19:36

88 Коваленко Василий 1970 parkrunnovosibirsk 45 М3 00:14:11 00:13:25 00:14:21 00:15:10 00:57:07 0:20:06

89 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 6 М4 00:13:30 00:14:05 00:14:48 00:14:52 00:57:15 0:20:14

90 Чернецкий Роман 1987 Лично 108 М2 00:15:00 00:14:26 00:14:15 00:14:12 00:57:53 0:20:52

91 Новопашин Николай 1983 Лично 68 М2 00:13:34 00:14:19 00:14:41 00:15:29 00:58:03 0:21:02

92 Борисов Сергей 1982 Трудовые резервы 12 М2 00:14:21 00:14:06 00:15:03 00:15:14 00:58:44 0:21:43

93 Владимимров Андрей 1983 Лично 19 М2 00:14:02 00:14:15 00:15:03 00:15:36 00:58:56 0:21:55

94 Гонтарь Роман 1981 АО РЭС 22 М2 00:13:26 00:14:48 00:15:27 00:15:47 00:59:28 0:22:27

95 Тарасов Марк 1982 Лично 95 М2 00:14:44 00:14:14 00:14:41 00:15:50 00:59:29 0:22:28

96 Романов Олег 1965 parkrunnovosibirsk 81 М3 00:15:49 00:14:46 00:14:39 00:14:40 00:59:54 0:22:53

97 Казанцев Михаил 1985 Лично 270 М2 00:14:43 00:14:50 00:14:45 00:15:46 01:00:04 0:23:03

98 Касторный Александр 1990 Лично 43 М1 00:15:33 00:16:06 00:16:10 00:17:13 01:05:02 0:28:01

99 Виншу Дмитрий 1984 Лично 18 М2 00:16:10 00:16:06 00:17:09  - dnf  

100 Решетов Александр 1990 Метелица 80 М1 00:09:46 00:07:33  -  - dnf  
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Женщины

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Шаталова Виктория 1988 #Свойзабег     88 Ж2 00:10:37 00:10:47 00:10:55 00:10:59 00:43:18 0:00:00

2 Максутова Анна 1986 КЛБ Сибиряк 282 Ж2 00:11:07 00:10:46 00:10:54 00:10:50 00:43:37 0:00:19

3 Курносова Татьяна 1983 #Свойзабег     286 Ж2 00:10:44 00:10:52 00:11:01 00:11:03 00:43:40 0:00:22

4 Клиновицкая Дарья 1988 Лично 269 Ж2 00:10:29 00:10:56 00:11:14 00:11:23 00:44:02 0:00:44

5 Жданова Мария 2001 Лично 124 Ж1 00:11:25 00:11:16 00:11:15 00:11:19 00:45:15 0:01:57

6 Кондратюк Марина 1975 Лично 130 Ж3 00:11:22 00:11:32 00:11:43 00:12:05 00:46:42 0:03:24

7 Алексеева Наталья 1989 Фаза полета 117 Ж1 00:12:02 00:12:26 00:12:33 00:12:28 00:49:29 0:06:11

8 Кузнецова Мария 1981 СФЕС НСО 287 Ж2 00:12:28 00:12:31 00:12:34 00:12:34 00:50:07 0:06:49

9 Морозова Дарья 1989 СпортСоюз 278 Ж1 00:11:47 00:12:25 00:13:04 00:13:18 00:50:34 0:07:16

10 Мирошниченко Мария 1985 #Свойзабег     281 Ж2 00:11:51 00:11:37 00:15:41 00:11:51 00:51:00 0:07:42

11 Черняк Ольга 1992 Перекоряка 103 Ж1 00:13:31 00:12:15 00:13:51 00:12:24 00:52:01 0:08:43

12 Иванова Оксана 1988 S7 Run 128 Ж2 00:12:39 00:13:00 00:13:19 00:13:16 00:52:14 0:08:56

13 Жданова Наталья 1981 ВЛСШЛXaSki     125 Ж2 00:13:35 00:13:07 00:13:01 00:12:58 00:52:41 0:09:23

14 Погадаева Екатерина 1997 Перекоряка 275 Ж1 00:12:55 00:12:58 00:13:19 00:13:51 00:53:03 0:09:45

15 Середина Елена 1993 Фаза полета 271 Ж1 00:14:05 00:13:32 00:13:22 00:13:45 00:54:44 0:11:26

16 Лысенко Дарья 1998 Нет команды 284 Ж1 00:14:32 00:13:43 00:13:08 00:13:30 00:54:53 0:11:35

17 Успанова Светлана 1981 Лично 73 Ж2 00:13:19 00:13:58 00:14:08 00:14:12 00:55:37 0:12:19

18 Размылова Яна 1999 Лично 263 Ж1 00:14:32 00:13:43 00:13:49 00:13:40 00:55:44 0:12:26

19 Дудина Евгения 1975 ILoveSupersport     122 Ж3 00:13:46 00:13:27 00:14:55 00:13:39 00:55:47 0:12:29

20 Зарицкая Наталья 1979 Лично 127 Ж2 00:13:28 00:14:02 00:13:59 00:14:18 00:55:47 0:12:29

21 Заплохова Мария 1986 Лично 126 Ж2 00:14:03 00:13:50 00:14:18 00:14:40 00:56:51 0:13:33

22 Тетерюкова Анна 1983 Лично 52 Ж2 00:14:13 00:13:33 00:14:28 00:14:52 00:57:06 0:13:48

23 Слободская Елена 1983 Лично 265 Ж2 00:13:48 00:14:43 00:15:09 00:15:06 00:58:46 0:15:28

24 Тимошенко Анна 1990 #Свойзабег     70 Ж1 00:14:45 00:14:58 00:15:15 00:14:36 00:59:34 0:16:16

25 Якушева Дарья 2006 Лично 129 ЮЖ1 00:15:01 00:15:09 00:15:37 00:15:01 01:00:48 0:17:30

26 Болгова Екатерина 1993 RFF 119 Ж1 00:14:36 00:15:12 00:15:33 00:15:34 01:00:55 0:17:37

27 Сморкалова Александра 1987 СпортСоюз 261 Ж2 00:16:32 00:15:07 00:14:44 00:14:36 01:00:59 0:17:41

28 Голубь Светлана 1979 parkrunnovosibirsk 121 Ж2 00:15:49 00:15:11 00:15:49 00:16:08 01:02:57 0:19:39

29 Прохорова Дарья 1986 Лично 274 Ж2 00:15:44 00:15:59 00:15:48 00:15:40 01:03:11 0:19:53

30 Муза Ирина 1996 Лично 277 Ж1 00:15:33 00:16:04 00:15:56 00:15:38 01:03:11 0:19:53

31 Лысенко Ксения 1987 2ГИС 283 Ж2 00:15:40 00:16:01 00:15:37 00:16:10 01:03:28 0:20:10

32 Красикова Софья 2009 Старт 289 ЮЖ1 00:14:33 00:16:11 00:16:27 00:16:20 01:03:31 0:20:13

33 Красова Татьяна 1980 #Свойзабег     288 Ж2 00:15:39 00:16:03 00:15:59 00:16:18 01:03:59 0:20:41

34 Лаптинова Аида 1994 Лично 285 Ж1 00:16:08 00:16:07 00:16:32 00:16:39 01:05:26 0:22:08

35 Кочетова Валерия 1987 Лично 290 Ж2 00:17:03 00:16:31 00:16:42 00:17:29 01:07:45 0:24:27

36 Семенцова Елена 1987 Лично 272 Ж2 00:15:54 00:16:48 00:18:08 00:18:15 01:09:05 0:25:47
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37 Николаева Туяра 1991 Лично 276 Ж1 00:15:33 00:16:31  - 00:34:57 1:07:01 0:23:43

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 09 ч 00 м

Дата проведения: 18 июня 2023 г. Окончание гонки: 09 ч 20 м

Мальчики (7 лет и младше), 300 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Дьяков Матвей 2017 Нет команды Д58 ДМ1 00:01:25 0:00:00

2 Вахмянин Глеб 2017 Лично Д55 ДМ1 00:01:27 0:00:02

3 Бибнев Сергей 2017 Лично Д54 ДМ1 00:01:33 0:00:08

4 Виншу Юрий 2018 Лично Д56 ДМ1 00:01:34 0:00:09

5 Гурова Екатерина 2017 Метелица Д57 ДМ1 00:01:37 0:00:12

6 Анженко Руслан 2017 Лично Д53 ДМ1 00:01:40 0:00:15

7 Мороз Лев 2019 ВЛСШЛXaSki     Д59 ДМ1 00:01:48 0:00:23

8 Николаев Михаил 2019 БКС Д60 ДМ1 00:02:08 0:00:43

9 Чапля Арсений 2019 Метелица Д61 ДМ1 00:02:27 0:01:02

Мальчики (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Владимир 2013 СпортСоюз Д33 ДМ2 00:01:47 0:00:00

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз" 

Соревнования по кроссовому бегу

"Парковый кросс"

(Дисциплина: кроссовый бег) 
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2 Болтушкин Максим 2014 Спартанец Д31 ДМ2 00:01:48 0:00:01

3 Заплохов Роман 2013 Лично Д35 ДМ2 00:01:51 0:00:04

4 Данилов Станислав 2013 Лыжники Барабы Д34 ДМ2 00:02:02 0:00:15

5 Сухаревский Матвей 2013 Лыжники Барабы Д40 ДМ2 00:02:03 0:00:16

6 Соболев Роман 2015 Лично Д39 ДМ2 00:02:14 0:00:27

7 Никита Вадим 2014 Лично Д37 ДМ2 00:02:18 0:00:31

8 Григорьев Вадим 2015 Лично Д32 ДМ2 00:02:23 0:00:36

9 Николаев Алексей 2015 БКС Д38 ДМ2 00:02:58 0:01:11

Мальчики (11 - 13 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Крахалев Егор 2010 Лично Д7 ДМ3 00:01:32 0:00:00

2 Хомяков Дмитрий 2012 Спартанец Д10 ДМ3 00:01:39 0:00:07

3 Шипилов Семён 2012 Лично Д11 ДМ3 00:01:40 0:00:08

4 Власенко Сергей 2011 Лично Д1 ДМ3 00:01:41 0:00:09

5 Зубков Артём 2011 Лично Д4 ДМ3 00:01:44 0:00:12

6 Коннов Матвей 2012 Лыжники Барабы Д6 ДМ3 00:01:44 0:00:12

7 Карелин Егор 2010 Спартанец Д5 ДМ3 00:01:54 0:00:22

8 Дьяконов Ярослав 2011 ВЛСШЛXaSki     Д3 ДМ3 00:01:55 0:00:23

9 Гарин Александр 2012 СпортСоюз Д2 ДМ3 00:02:00 0:00:28

10 Макаров Артур 2011 ВЛСШЛXaSki     Д9 ДМ3 00:02:02 0:00:30

Девочки (7 лет и младше), 300 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Шипилова Варвара 2016 Лично Д67 ДЖ1 00:01:28 0:00:00

2 Грищенко Анна 2016 Лично Д62 ДЖ1 00:01:31,060 0:00:03

3 Чапля Валерия 2016 Лично Д65 ДЖ1 00:01:31,570 0:00:04
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4 Коновалов Мария 2017 Лично Д69 ДЖ1 00:01:40 0:00:12

5 Яковлева Полина 2016 Лично Д68 ДЖ1 00:01:42 0:00:14

6 Шевель Дарья 2018 СпортСоюз Д66 ДЖ1 00:02:04 0:00:36

Девочки (8-10 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Власюк Элеонора 2013 Старт Д43 ДЖ2 00:01:52 0:00:00

2 Граненко Виктория 2015 СК Калинка Д48 ДЖ2 00:01:55 0:00:03

3 Чибисова Милена 2014 Лыжники Барабы Д49 ДЖ2 00:02:03 0:00:11

4 Баженова Варвара 2014 Лыжники Барабы Д41 ДЖ2 00:02:19 0:00:27

5 Хайбуллина Карина 2015 СпортСоюз Д44 ДЖ2 00:02:20 0:00:28

6 Будешская Кира 2015 Лично Д42 ДЖ2 00:02:27 0:00:35

7 Семенцова Анна 2014 Лично Д46 ДЖ2 00:02:31 0:00:39

8 Титова Алевтина 2014 МАОУ ДО "Мошковская ДЮСШ" Д47 ДЖ2 00:02:41 0:00:49

Девочки (11 - 13 лет), 500 м

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа Результат

Отставание от 

лидера

1 Исакова Варвара 2011 Лично Д19 ДЖ3 00:01:40 0:00:00

2 Лушева Дарья 2012 Спартанец Д21 ДЖ3 00:01:42 0:00:02

3 Ващенко Екатерина 2012 Лично Д14 ДЖ3 00:01:43,080 0:00:03

4 Успанова Диана 2010 Лично Д24 ДЖ3 00:01:43,220 0:00:03

5 Егорова Ульяна 2011 Старт Д18 ДЖ3 00:01:44 0:00:04

6 Рощупкина Кристина 2010 СК Калинка Д22 ДЖ3 00:01:46 0:00:06

7 Кормачёва Александра 2010 МАОУ ДО "Мошковская ДЮСШ" Д20 ДЖ3 00:01:48 0:00:08

8 Шмакова Анастасия 2011 Лично Д27 ДЖ3 00:01:48 0:00:08

9 Шутикова Варвара 2012 Лыжники Барабы Д28 ДЖ3 00:01:49 0:00:09

10 Болдуева Кира 2012 Лыжники Барабы Д13 ДЖ3 00:01:50 0:00:10
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11 Григорьева Арина 2010 Лично Д17 ДЖ3 00:01:53 0:00:13

12 Руденко Валерия 2010 СК Калинка Д23 ДЖ3 00:01:54 0:00:14

13 Хохлова Анастасия 2011 СК Калинка Д25 ДЖ3 00:01:55 0:00:15

14 Третьякова Ксения 2011 Лыжники Барабы 250 ДЖ3 00:01:55 0:00:15

15 Гребенщикова Маргарита 2012 Лыжники Барабы Д16 ДЖ3 00:01:59 0:00:19

16 Абдулова Анеля 2012 Лыжники Барабы Д12 ДЖ3 00:02:00 0:00:20

17 Черевко София 2012 СК Калинка Д26 ДЖ3 00:02:01 0:00:21

18 Виншу Валерия 2012 Лично Д15 ДЖ3 00:02:15 0:00:35

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 18 июня 2023 г. Окончание гонки: 10 ч 50 м

ЮМ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы 149 ЮМ1 00:09:16 00:10:06 00:19:22 0:00:00

2 Федотов Леонид 2009 Лыжники Барабы 179 ЮМ1 00:10:30 00:11:24 00:21:54 0:02:32

3 Балаганский Артем 2007 Лично 137 ЮМ1 00:12:41 00:12:37 00:25:18 0:05:56

4 Савельченко Александр 2008 Лично 172 ЮМ1 00:13:36 00:16:07 00:29:43 0:10:21

М1 (18 - 34 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Шевель Николай 1997 СпортСоюз 185 М1 00:08:26 00:08:11 00:16:37 0:00:00

2 Белкин Сергей 2005 МБУ СШОР «Фламинго» по лёгкой атлетике 139 М1 00:08:28 00:09:29 00:17:57 0:01:20

3 Пичуляк Константин 2000 НВИ 259 М1 00:09:02 00:09:26 00:18:28 0:01:51

4 Квейснер Никита 2003 НГПУ     151 М1 00:09:22 00:09:45 00:19:07 0:02:30

5 Кузнецов Денис 1994 Лично 156 М1 00:09:35 00:09:47 00:19:22 0:02:45

6 Кретов Никита 1995 Лично 154 М1 00:09:29 00:10:04 00:19:33 0:02:56

7 Смирнов Денис 2003 НВИ 173 М1 00:09:48 00:09:46 00:19:34 0:02:57

8 Чудов Кирилл 2002 НВИ 182 М1 00:09:48 00:09:46 00:19:34 0:02:57

9 Бадюн Юрий 1992 ЯБегу 136 М1 00:09:37 00:10:07 00:19:44 0:03:07

10 Вобликов Максим 1998 Лично 144 М1 00:10:27 00:10:57 00:21:24 0:04:47

11 Лелетка Антон 1994 СпортСоюз 192 М1 00:10:39 00:11:17 00:21:56 0:05:19

12 Шатров Михаил 1990 Лично 184 М1 00:11:26 00:11:15 00:22:41 0:06:04

13 Бадридинов Джавлон 1991 S7 Run 135 М1 00:11:52 00:12:01 00:23:53 0:07:16

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз" 

Соревнования по кроссовому бегу

"Парковый кросс"

(Дисциплина: кроссовый бег) 

Дистанция: 5 000 м

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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14 Новый Александр 2004 Новые 163 М1 00:11:49 00:12:45 00:24:34 0:07:57

15 Роженко Александр 2000 Нет команды 169 М1 00:11:58 00:14:10 00:26:08 0:09:31

16 Гуров Александр 1993 Метелица 146 М1 00:13:10 00:12:59 00:26:09 0:09:32

17 Айгонов Мирам 1989 Лично 132 М1 00:13:35 00:13:58 00:27:33 0:10:56

18 Плетнев Иван 1996 Лично 166 М1 00:17:54 00:14:26 00:32:20 0:15:43

19 Александров Илья 2001 Лично 133 М1 00:17:54 00:17:09 00:35:03 0:18:26

20 Корякин Никита 1992 Перекоряка 153 М1 00:16:11 00:21:00 00:37:11 0:20:34

М2 (35 - 49 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Михайлов Артем 1986 parkrunnovosibirsk 160 М2 00:08:46 00:09:07 00:17:53 0:00:00

2 Таранченко Илья 1986 parkrunnovosibirsk 176 М2 00:08:46 00:09:07 00:17:53 0:00:00

3 Румянцев Алексей 1984 СпортСоюз 170 М2 00:09:29 00:09:41 00:19:10 0:01:17

4 Хайбуллин Салават 1987 СпортСоюз 180 М2 00:09:54 00:09:36 00:19:30 0:01:37

5 Демченко Дмитрий 1978 Лично 147 М2 00:09:29 00:10:27 00:19:56 0:02:03

6 Волков Антон 1977 parkrunnovosibirsk 145 М2 00:10:13 00:10:20 00:20:33 0:02:40

7 Рябов Константин 1981 ВЛСШЛXaSki     171 М2 00:10:29 00:10:44 00:21:13 0:03:20

8 Баландин Александр 1976 ВЛСШЛXaSki     138 М2 00:10:16 00:11:07 00:21:23 0:03:30

9 Шатров Павел 1987 Лично 183 М2 00:12:40 00:12:33 00:25:13 0:07:20

10 Брагин Юрий 1975 Лично 143 М2 00:12:37 00:13:06 00:25:43 0:07:50

11 Брагин Аркадий 1975 Лично 142 М2 00:13:10 00:13:07 00:26:17 0:08:24

12 Кузнецов Александр 1981 Сибирские ходоки 155 М2 00:13:29 00:13:10 00:26:39 0:08:46

13 Федоров Кирилл 1988 Лично 178 М2 00:13:47 00:13:41 00:27:28 0:09:35

14 Зыков Евгений 1987 Лично 222 М2 00:14:28 00:13:01 00:27:29 0:09:36

15 Абрамовский Александр 1986 Нет команды 131 М2 00:16:11 00:13:01 00:29:12 0:11:19

16 Зарипов Дамир 1986 Лично 150 М2 00:15:00 00:14:54 00:29:54 0:12:01

М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Энгель Андрей 1964 СпортСоюз 187 М3 00:10:37 00:11:14 00:21:51 0:00:00

2 Сунцов Леонид 1973 Метелица 175 М3 00:10:40 00:11:27 00:22:07 0:00:16

3 Тендетников Юрий 1972 Лично 177 М3 00:11:40 00:12:24 00:24:04 0:02:13

4 Дьяков Андрей 1972 Нет команды 148 М3 00:12:28 00:12:49 00:25:17 0:03:26

5 Богатырев Максим 1970 АО РЭС 141 М3 00:12:55 00:13:43 00:26:38 0:04:47

6 Новый Петр 1966 Новые 162 М3 00:14:40 00:16:53 00:31:33 0:09:42
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7 Пинтус Михаил 1970 Лично 165 М3 00:17:55 00:17:55 00:35:50 0:13:59

М4 (60 лет и старше)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Перевозчиков Олег 1961 ВЛСШЛXaSki     164 М4 00:10:10 00:10:49 00:20:59 0:00:00

2 Литвинов Вячеслав 1962 СпортСоюз 157 М4 00:10:32 00:11:54 00:22:26 0:01:27

3 Щелгачев Сергей 1962 Локомотив 186 М4 00:10:54 00:11:46 00:22:40 0:01:41

4 Бавыкин Владимир 1961 Метелица 134 М4 00:11:09 00:13:07 00:24:16 0:03:17

5 Моложавцев Виталий 1952 Локомотив 161 М4 00:12:41 00:13:15 00:25:56 0:04:57

6 Понамарев Алексей 1958 Метелица 167 М4 00:13:46 00:13:57 00:27:43 0:06:44

ЮЖ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Анженко Маргарита 2009 Лично 196 ЮЖ1 00:10:29 00:10:40 00:21:09 0:00:00

2 Кузьмина Валерия 2006 Лыжники Барабы 229 ЮЖ1 00:11:11 00:12:26 00:23:37 0:02:28

3 Куклина Ульяна 2010 Лыжники Барабы 230 ЮЖ1 00:11:36 00:12:24 00:24:00 0:02:51

4 Стафиевская Ангелина 2009 Лыжники Барабы 248 ЮЖ1 00:11:35 00:13:36 00:25:11 0:04:02

5 Моисеева Яна 2009 Лыжники Барабы 236 ЮЖ1 00:12:26 00:13:11 00:25:37 0:04:28

6 Никитина Виктория 2011 Лыжники Барабы 237 ЮЖ1 00:12:48 00:12:53 00:25:41 0:04:32

7 Глумнушина Варвара 2011 Лыжники Барабы 212 ЮЖ1 00:12:55 00:12:50 00:25:45 0:04:36

8 Марченко Алена 2009 Лыжники Барабы 233 ЮЖ1 00:11:52 00:13:56 00:25:48 0:04:39

9 Балакина Евгения 2010 Лыжники Барабы 199 ЮЖ1 00:12:27 00:13:32 00:25:59 0:04:50

10 Брагина Амалия 2008 Нет команды 207 ЮЖ1 00:13:10 00:13:19 00:26:29 0:05:20

11 Зинченко Екатерина 2011 Лыжники Барабы 221 ЮЖ1 00:12:52 00:14:17 00:27:09 0:06:00

12 Шевкопляс Анастасия 2009 Лыжники Барабы 253 ЮЖ1 00:12:55 00:14:34 00:27:29 0:06:20

13 Дудинская Екатерина 2011 Лыжники Барабы 217 ЮЖ1 00:13:13 00:16:18 00:29:31 0:08:22

14 Шихалева Ирина 2010 Лыжники Барабы 255 ЮЖ1 00:13:46 00:16:17 00:30:03 0:08:54

Ж1 (18 - 34 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Лобинцева Наталья 1989 СпортСоюз 200 Ж1 00:10:23 00:10:27 00:20:50 0:00:00

2 Кулюкина Алина 1994 СпортСоюз 189 Ж1 00:11:01 00:11:18 00:22:19 0:01:29

3 Фокина Дарья 1996 Нет команды 251 Ж1 00:11:39 00:11:50 00:23:29 0:02:39

4 Соловьева Вера 1989  AtlantTriTeam 247 Ж1 00:11:51 00:12:36 00:24:27 0:03:37
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5 Вельская Виктория 2004 ZABRUN CHITA 208 Ж1 00:11:48 00:12:53 00:24:41 0:03:51

6 Куртова Анна 1990 ЯБегу 231 Ж1 00:12:49 00:13:09 00:25:58 0:05:08

7 Бибнева Виктория 1991 Лично 204 Ж1 00:14:23 00:14:27 00:28:50 0:08:00

8 Бакунова Анна 1994 Лично 198 Ж1 00:14:09 00:14:43 00:28:52 0:08:02

9 Кошкина Ольга 1990 СпортСоюз 191 Ж1 00:14:14 00:14:59 00:29:13 0:08:23

10 Мигунова Елена 1991 ILoveSupersport     234 Ж1 00:14:50 00:14:57 00:29:47 0:08:57

11 Гайдукова Елена 1992 parkrunnovosibirsk 211 Ж1 00:14:50 00:14:58 00:29:48 0:08:58

12 Буланова Ирина 1989 СпортСоюз 188 Ж1 00:14:46 00:15:05 00:29:51 0:09:01

13 Зыкова Анастасия 1989 Лично 223 Ж1 00:15:03 00:15:02 00:30:05 0:09:15

14 Бикеева Юлия 1994 Лично 205 Ж1 00:15:37 00:14:50 00:30:27 0:09:37

15 Андроненкова Дарья 1998 parkrunnovosibirsk 195 Ж1 00:15:01 00:15:33 00:30:34 0:09:44

16 Казьмина Ольга 1994 Лично 225 Ж1 00:14:53 00:16:50 00:31:43 0:10:53

17 Александрова Галина 2000 Лично 193 Ж1 00:17:54 00:17:08 00:35:02 0:14:12

18 Шестак Татьяна 1992 Перекоряка 254 Ж1 00:16:10 00:21:01 00:37:11 0:16:21

Ж2 (35 - 44 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Рухляда Елена 1986 ЯБегу 243 Ж2 00:09:23 00:09:54 00:19:17 0:00:00

2 Пискарева Надежда 1985 #Свойзабег     240 Ж2 00:10:39 00:11:44 00:22:23 0:03:06

3 Гречухина Наталья 1982 Лично 213 Ж2 - - 00:22:55 0:00:32

4 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 190 Ж2 00:12:02 00:12:16 00:24:18 0:01:23

5 Шевель Екатерина 1986 СпортСоюз 202 Ж2 00:12:40 00:12:43 00:25:23 0:01:05

6 Ломовская Ирина 1986 Нет команды 232 Ж2 00:13:32 00:15:13 00:28:45 0:03:22

7 Хорева Валентина 1988 Лично 258 Ж2 00:14:41 00:16:32 00:31:13 0:02:28

8 Исакова Светлана 1986 Метелица 224 Ж2 00:16:31 00:15:09 00:31:40 0:00:27

9 Григорьева Ольга 1988 Лично 214 Ж2 00:17:05 00:14:44 00:31:49 0:00:09

10 Бефус Анастасия 1988 Нет команды 203 Ж2 00:16:11 00:16:08 00:32:19 0:00:30

11 Колотей Елена 1982 Лично 226 Ж2 00:16:25 00:15:55 00:32:20 0:00:01

12 Минахузина Фания 1987 Лично 235 Ж2 00:16:17 00:17:17 00:33:34 0:01:14

13 Бодрова Лилия 1980 Лично 206 Ж2 00:15:47 00:19:36 00:35:23 0:01:49

14 Пичугина Виктория 1985 Лично 241 Ж2 00:18:12 00:17:16 00:35:28 0:00:05

15 Яковлева Анна 1985 Лично 256 Ж2 00:17:30 00:18:56 00:36:26 0:00:58

16 Гавриленко Екатерина 1982 Лично 210 Ж2 00:18:37 00:19:10 00:37:47 0:01:21

17 Сущинская Марина 1988 #Свойзабег     249 Ж2 00:18:19 00:22:12 00:40:31 0:02:44

18 Петрова Анна 1986 Лично 238 Ж2 00:20:07 00:20:43 00:40:50 0:00:19

Страница  4 из 5



Ж3 (45 лет и старше)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Бауэр Людмила 1967 Метелица 201 Ж3 00:11:38 00:11:56 00:23:34 0:00:00

2 Алхимова Татьяна 1971 КЛБ Сибиряк 194 Ж3 00:13:02 00:13:17 00:26:19 0:02:45

3 Думенко Антонина 1978 Фаза полета 218 Ж3 00:13:03 00:13:23 00:26:26 0:02:52

4 Якушева Римма 1977 ЦАФКиС 257 Ж3 00:14:58 00:13:44 00:28:42 0:05:08

5 Константинова Ольга 1968 Лично 227 Ж3 00:13:47 00:15:01 00:28:48 0:05:14

6 Пинтус Наталья 1970 Лично 239 Ж3 00:16:34 00:16:50 00:33:24 0:09:50

7 Денисова Галина 1954 Метелица 216 Ж3 00:18:33 00:18:13 00:36:46 0:13:12

8 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 242 Ж3 00:18:36 00:18:13 00:36:49 0:13:15

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.

Страница  5 из 5



Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 18 июня 2023 г. Окончание гонки: 11 ч 30 м

М1 (18 - 34 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Ермаков Артем 1990 СГУПС 35 М1 00:09:13 0:09:35 0:09:32 0:09:23 00:37:43 0:00:00

2 Шевель Иван 1991 СпортСоюз 111 М1 00:09:35 0:09:49 0:09:42 0:09:47 00:38:53 0:01:10

3 Басарев Олег 1991 СпортСоюз 8 М1 00:09:36 0:09:57 0:10:16 0:10:08 00:39:57 0:02:14

4 Бибнев Михаил 1990 Лично 10 М1 00:09:48 0:10:09 0:10:20 0:10:20 00:40:37 0:02:54

5 Фокин Сергей 1995 НВИ 102 М1 00:09:50 0:10:27 0:10:40 0:10:38 00:41:35 0:03:52

6 Одинаев Рустам 2002 Снайперы 69 М1 00:10:03 0:10:20 0:10:46 0:10:33 00:41:42 0:03:59

7 Бурков Данил 2002 НВИ 15 М1 00:10:12 0:10:15 0:10:32 0:10:51 00:41:50 0:04:07

8 Фоминых Владислав 2002 НВИ 264 М1 00:09:55 0:10:27 0:10:50 0:10:40 00:41:52 0:04:09

9 Саксаев Андрей 1999 НВИ 85 М1 00:10:14 0:10:51 0:11:01 0:10:40 00:42:46 0:05:03

10 Чистяков Александр 1992 parkrunnovosibirsk 109 М1 00:10:49 0:10:58 0:10:52 0:10:46 00:43:25 0:05:42

11 Валеев Павел 2003 STR     16 М1 00:10:28 0:11:14 0:11:40 0:11:14 00:44:36 0:06:53

12 Нехаев Максим 2002 НВИ 66 М1 00:10:59 0:11:10 0:11:21 0:11:11 00:44:41 0:06:58

13 Кугач Марк 1995 Фаза полета 50 М1 00:11:00 0:10:54 0:11:37 0:12:26 00:45:57 0:08:14

14 Якуба Вячеслав 1990 Лично 115 М1 00:11:57 0:11:32 0:11:46 0:11:33 00:46:48 0:09:05

15 Коновалов Михаил 2003 НГПУ     48 М1 00:11:40 0:11:35 0:11:57 0:11:54 00:47:06 0:09:23

16 Колосов Дмитрий 1993 СпортСоюз 47 М1 00:11:24 0:11:35 0:12:11 0:12:05 00:47:15 0:09:32

17 Унрау Роман 1990 Лично 99 М1 00:12:29 0:11:45 0:11:52 0:11:27 00:47:33 0:09:50

18 Аяганов Евгений 1992 Лично 7 М1 00:13:19 0:12:40 0:12:29 0:12:20 00:50:48 0:13:05

19 Исаков Алексей 1998 Лично 39 М1 00:13:23 0:12:49 0:12:32 0:12:13 00:50:57 0:13:14

20 Гуров Константин 1993 Метелица 28 М1 00:12:27 0:12:17 0:13:18 0:13:35 00:51:37 0:13:54

21 Дюндюков Кирилл 1994 parkrunnovosibirsk 33 М1 00:13:18 0:13:03 0:13:04 0:12:21 00:51:46 0:14:03

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз" 

Соревнования по кроссовому бегу

"Парковый кросс"

(Дисциплина: кроссовый бег) 

Дистанция: 10 000 м

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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22 Самойлов Егор 1997 СпортСоюз 86 М1 00:12:57 0:13:30 0:13:53 0:13:20 00:53:40 0:15:57

23 Жаворонко Владислав 1996 parkrunnovosibirsk 36 М1 00:13:40 0:13:57 0:13:13 0:13:13 00:54:03 0:16:20

24 Пастухов Вячеслав 1991 Перекоряка 74 М1 00:13:58 0:13:46 0:13:59 0:13:48 00:55:31 0:17:48

25 Лефлеров Александр 1992 Лично 55 М1 00:14:32 0:13:43 0:13:49 0:13:32 00:55:36 0:17:53

26 Унрау Евгений 1991 Лично 100 М1 00:13:36 0:13:44 0:14:13 0:14:05 00:55:38 0:17:55

27 Касторный Александр 1990 Лично 43 М1 00:15:33 0:16:06 0:16:10 0:17:13 01:05:02 0:27:19

28 Решетов Александр 1990 Метелица 80 М1 00:09:46 0:07:33  -  - dnf  

М2 (35 - 49 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam 94 М2 00:09:08 0:09:10 0:09:17 0:09:26 00:37:01 0:00:00

2 Дубинин Максим 1981 ЯБегу 31 М2 00:09:14 0:09:25 0:09:32 0:09:45 00:37:56 0:00:55

3 Горбачёв Василий 1984 RT club 24 М2 00:09:23 0:09:39 0:09:44 0:09:42 00:38:28 0:01:27

4 Кулаков Дмитрий 1984 Лично 262 М2 00:09:30 0:09:35 0:09:40 0:09:51 00:38:36 0:01:35

5 Макушев Василий 1983 RT club 56 М2 00:09:26 0:09:48 0:09:48 0:09:42 00:38:44 0:01:43

6 Сидько Дмитрий 1983 AkademSportLab     91 М2 00:09:05 0:09:46 0:09:56 0:10:09 00:38:56 0:01:55

7 Медведев Денис 1978 Метелица 60 М2 00:09:48 0:09:53 0:10:07 0:10:14 00:40:02 0:03:01

8 Ковалев Владислав 1982 Лично 44 М2 00:09:46 0:10:07 0:10:13 0:10:19 00:40:25 0:03:24

9 Саватеев Сергей 1986 Метелица 84 М2 00:09:49 0:10:12 0:10:35 0:10:34 00:41:10 0:04:09

10 Герия Андрей 1974 parkrunnovosibirsk 20 М2 00:10:04 0:10:21 0:10:24 0:10:26 00:41:15 0:04:14

11 Бригунцов Павел 1986 STR     13 М2 00:10:28 0:10:25 0:10:19 0:10:14 00:41:26 0:04:25

12 Земеров Вадим 1984 Лично 38 М2 00:10:33 0:10:22 0:10:18 0:10:18 00:41:31 0:04:30

13 Малюшко Вадим 1979 #Свойзабег     57 М2 00:10:23 0:10:35 0:10:53 0:10:49 00:42:40 0:05:39

14 Пархоменко Максим 1986 RT club 266 М2 00:10:40 0:10:41 0:10:44 0:10:48 00:42:53 0:05:52

15 Валеев Сергей 1976 STR     17 М2 00:10:28 0:10:45 0:11:00 0:11:15 00:43:28 0:06:27

16 Наумов Сергей 1978 СпортСоюз 65 М2 00:11:06 0:10:48 0:10:51 0:10:52 00:43:37 0:06:36

17 Удодиков Александр 1975 КЛБ Сибиряк 97 М2 00:11:08 0:10:48 0:10:55 0:11:10 00:44:01 0:07:00

18 Мезюха Александр 1980 Лично 61 М2 00:10:23 0:11:00 0:11:23 0:11:46 00:44:32 0:07:31

19 Кабаненко Игорь 1987 ВЛСШЛXaSki     40 М2 00:11:14 0:10:56 0:11:13 0:11:13 00:44:36 0:07:35

20 Матросов Егор 1982 ЯБегу 59 М2 00:11:00 0:11:09 0:11:21 0:11:16 00:44:46 0:07:45

21 Бахирев Евгений 1978 Лично 219 М2 00:11:15 0:11:22 0:11:08 0:11:05 00:44:50 0:07:49

22 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 113 М2 00:11:07 0:11:19 0:11:33 0:11:13 00:45:12 0:08:11

23 Чередин Андрей 1980 parkrunnovosibirsk 106 М2 00:10:54 0:11:21 0:11:28 0:11:51 00:45:34 0:08:33

24 Головко Юрий 1984 СпортСоюз 21 М2 00:11:23 0:11:16 0:11:28 0:11:50 00:45:57 0:08:56

25 Захаркин Максим 1981 #Свойзабег     37 М2 00:10:34 0:12:55 0:11:05 0:11:27 00:46:01 0:09:00

26 Григорьев Александр 1985 Лично 25 М2 00:11:15 0:11:22 0:11:59 0:11:35 00:46:11 0:09:10

27 Твердяков Данила 1983 Лично 96 М2 00:11:57 0:11:35 0:11:38 0:11:34 00:46:44 0:09:43
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28 Гусев Александр 1983 СпортСоюз 29 М2 00:11:58 0:11:24 0:11:39 0:11:50 00:46:51 0:09:50

29 Каплин Анатолий 1977 SkiBand     42 М2 00:11:08 0:11:56 0:12:09 0:11:51 00:47:04 0:10:03

30 Чермошенцев Александр 1987 Лично 107 М2 00:10:44 0:11:44 0:12:08 0:12:43 00:47:19 0:10:18

31 Алтынцев Максим 1987 Лично 2 М2 00:11:26 0:11:41 0:11:53 0:12:21 00:47:21 0:10:20

32 Слободской Андрей 1982 Лично 93 М2 00:11:40 0:11:44 0:12:06 0:12:21 00:47:51 0:10:50

33 Лекомцев Руслан 1988 НЭРЗ 54 М2 00:12:01 0:11:59 0:12:02 0:11:58 00:48:00 0:10:59

34 Григорьев Виктор 1986 Лично 26 М2 00:11:56 0:12:06 0:12:20 0:12:19 00:48:41 0:11:40

35 Евсеенко Роман 1978 Фаза полета 34 М2 00:12:26 0:12:16 0:12:16 0:12:08 00:49:06 0:12:05

36 Кочетков Вадим 1984 СпортСоюз 49 М2 00:11:24 0:11:53 0:13:10 0:12:57 00:49:24 0:12:23

37 Павлов Михаил 1985 #Свойзабег     72 М2 00:12:20 0:12:19 0:12:13 0:13:03 00:49:55 0:12:54

38 Серебренников Сергей 1985 Лично 90 М2 00:12:31 0:12:29 0:12:53 0:13:03 00:50:56 0:13:55

39 Харитонов Александр 1985 Лично 104 М2 00:11:17 0:13:59 0:13:41 0:12:24 00:51:21 0:14:20

40 Петров Сергей 1984 Лично 76 М2 00:12:22 0:12:29 0:13:14 0:13:23 00:51:28 0:14:27

41 Решетников Андрей 1984 АО РЭС 79 М2 00:12:25 0:12:34 0:13:44 0:12:46 00:51:29 0:14:28

42 Мороз Михаил 1987 ВЛСШЛXaSki     62 М2 00:13:18 0:13:03 0:13:04 0:12:21 00:51:46 0:14:45

43 Успанов Илья 1984 Лично 101 М2 00:13:04 0:12:29 0:13:05 0:13:34 00:52:12 0:15:11

44 Дьяконов Александр 1978 ВЛСШЛXaSki     32 М2 00:12:34 0:12:41 0:14:11 0:12:47 00:52:13 0:15:12

45 Шитов Николай 1981 parkrunnovosibirsk 112 М2 00:12:51 0:13:21 0:13:16 0:13:14 00:52:42 0:15:41

46 Подтеребов Владислав 1977 RT club 77 М2 00:13:09 0:12:59 0:13:03 0:13:43 00:52:54 0:15:53

47 Данько Иван 1982 Лично 30 М2 00:13:28 0:13:23 0:13:33 0:13:22 00:53:46 0:16:45

48 Морозов Александр 1985 Лично 63 М2 00:13:27 0:14:48 0:13:49 0:12:53 00:54:57 0:17:56

49 Ощепков Вячеслав 1985 ВЛСШЛXaSki     71 М2 00:13:46 0:14:09 0:14:12 0:13:37 00:55:44 0:18:43

50 Яковлев Максим 1985 Лично 114 М2 00:13:24 0:13:55 0:14:02 0:14:25 00:55:46 0:18:45

51 Бестужев Евгений 1976 ЯБегу 9 М2 00:14:59 0:13:43 0:14:03 0:13:52 00:56:37 0:19:36

52 Чернецкий Роман 1987 Лично 108 М2 00:15:00 0:14:26 0:14:15 0:14:12 00:57:53 0:20:52

53 Новопашин Николай 1983 Лично 68 М2 00:13:34 0:14:19 0:14:41 0:15:29 00:58:03 0:21:02

54 Борисов Сергей 1982 Трудовые резервы 12 М2 00:14:21 0:14:06 0:15:03 0:15:14 00:58:44 0:21:43

55 Владимимров Андрей 1983 Лично 19 М2 00:14:02 0:14:15 0:15:03 0:15:36 00:58:56 0:21:55

56 Гонтарь Роман 1981 АО РЭС 22 М2 00:13:26 0:14:48 0:15:27 0:15:47 00:59:28 0:22:27

57 Тарасов Марк 1982 Лично 95 М2 00:14:44 0:14:14 0:14:41 0:15:50 00:59:29 0:22:28

58 Казанцев Михаил 1985 Лично 270 М2 00:14:43 0:14:50 0:14:45 0:15:46 01:00:04 0:23:03

59 Виншу Дмитрий 1984 Лично 18 М2 00:16:10 0:16:06 0:17:09  - dnf  

М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Алхимов Вячеслав 1969 КЛБ Сибиряк 3 М3 00:10:05 0:10:32 0:10:53 0:10:58 00:42:28 0:00:00

2 Анчугов Евгений 1966 S7 Run 5 М3 00:11:10 0:11:09 0:11:32 0:11:38 00:45:29 0:03:01
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3 Коваленко Василий 1970 parkrunnovosibirsk 45 М3 00:14:11 0:13:25 0:14:21 0:15:10 00:57:07 0:14:39

4 Романов Олег 1965 parkrunnovosibirsk 81 М3 00:15:49 0:14:46 0:14:39 0:14:40 00:59:54 0:17:26

М4 (60 лет и старше)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Скавитин Сергей 1962 parkrunnovosibirsk 92 М4 00:11:13 0:11:07 0:11:15 0:11:10 00:44:45 0:00:00

2 Горбачев Олег 1962 Метелица 23 М4 00:11:09 0:11:46 0:12:10 0:11:51 00:46:56 0:02:11

3 Янин Алексей 1958 Лично 116 М4 00:12:22 0:12:21 0:12:31 0:12:22 00:49:36 0:04:51

4 Грушин Василий 1961 parkrunnovosibirsk 27 М4 00:12:12 0:12:19 0:12:33 0:12:50 00:49:54 0:05:09

5 Кабукин Юрий 1956 СпортСоюз 41 М4 00:12:52 0:12:37 0:12:56 0:13:01 00:51:26 0:06:41

6 Чапля Николай 1959 Метелица 105 М4 00:13:08 0:12:56 0:13:15 0:13:26 00:52:45 0:08:00

7 Умрихин Виктор 1955 Нет команды 98 М4 00:13:08 0:13:07 0:13:24 0:13:31 00:53:10 0:08:25

8 Чусовков Виктор 1957 ЯБегу 110 М4 00:14:05 0:13:32 0:13:22 0:13:46 00:54:45 0:10:00

9 Астафьев Николай 1953 СпортСоюз 6 М4 00:13:30 0:14:05 0:14:48 0:14:52 00:57:15 0:12:30

ЮЖ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Якушева Дарья 2006 Лично 129 ЮЖ1 00:15:01 0:15:09 0:15:37 0:15:01 01:00:48 0:00:00

2 Красикова Софья 2009 Старт 289 ЮЖ1 00:14:33 0:16:11 0:16:27 0:16:20 01:03:31 0:02:43

Ж1 (18 - 34 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Жданова Мария 2001 Лично 124 Ж1 00:11:25 0:11:16 0:11:15 0:11:19 00:45:15 0:00:00

2 Алексеева Наталья 1989 Фаза полета 117 Ж1 00:12:02 0:12:26 0:12:33 0:12:28 00:49:29 0:04:14

3 Морозова Дарья 1989 СпортСоюз 278 Ж1 00:11:47 0:12:25 0:13:04 0:13:18 00:50:34 0:05:19

4 Черняк Ольга 1992 Перекоряка 103 Ж1 00:13:31 0:12:15 0:13:51 0:12:24 00:52:01 0:06:46

5 Погадаева Екатерина 1997 Перекоряка 275 Ж1 00:12:55 0:12:58 0:13:19 0:13:51 00:53:03 0:07:48

6 Середина Елена 1993 Фаза полета 271 Ж1 00:14:05 0:13:32 0:13:22 0:13:45 00:54:44 0:09:29

7 Лысенко Дарья 1998 Нет команды 284 Ж1 00:14:32 0:13:43 0:13:08 0:13:30 00:54:53 0:09:38

8 Размылова Яна 1999 Лично 263 Ж1 00:14:32 0:13:43 0:13:49 0:13:40 00:55:44 0:10:29

9 Тимошенко Анна 1990 #Свойзабег     70 Ж1 00:14:45 0:14:58 0:15:15 0:14:36 00:59:34 0:14:19

10 Болгова Екатерина 1993 RFF 119 Ж1 00:14:36 0:15:12 0:15:33 0:15:34 01:00:55 0:15:40

11 Муза Ирина 1996 Лично 277 Ж1 00:15:33 0:16:04 0:15:56 0:15:38 01:03:11 0:17:56

12 Лаптинова Аида 1994 Лично 285 Ж1 00:16:08 0:16:07 0:16:32 0:16:39 01:05:26 0:20:11

13 Николаева Туяра 1991 Лично 276 Ж1 00:15:33 0:16:31  - 0:34:57 01:07:01 0:21:46
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Ж2 (35 - 44 лет)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Шаталова Виктория 1988 #Свойзабег     88 Ж2 00:10:37 0:10:47 0:10:55 0:10:59 00:43:18 0:00:00

2 Максутова Анна 1986 КЛБ Сибиряк 282 Ж2 00:11:07 0:10:46 0:10:54 0:10:50 00:43:37 0:00:19

3 Курносова Татьяна 1983 #Свойзабег     286 Ж2 00:10:44 0:10:52 0:11:01 0:11:03 00:43:40 0:00:03

4 Клиновицкая Дарья 1988 Лично 269 Ж2 00:10:29 0:10:56 0:11:14 0:11:23 00:44:02 0:00:22

5 Кузнецова Мария 1981 СФЕС НСО 287 Ж2 00:12:28 0:12:31 0:12:34 0:12:34 00:50:07 0:06:05

6 Мирошниченко Мария 1985 #Свойзабег     281 Ж2 00:11:51 0:11:37 0:15:41 0:11:51 00:51:00 0:00:53

7 Иванова Оксана 1988 S7 Run 128 Ж2 00:12:39 0:13:00 0:13:19 0:13:16 00:52:14 0:01:14

8 Жданова Наталья 1981 ВЛСШЛXaSki     125 Ж2 00:13:35 0:13:07 0:13:01 0:12:58 00:52:41 0:00:27

9 Успанова Светлана 1981 Лично 73 Ж2 00:13:19 0:13:58 0:14:08 0:14:12 00:55:37 0:02:56

10 Зарицкая Наталья 1979 Лично 127 Ж2 00:13:28 0:14:02 0:13:59 0:14:18 00:55:47 0:00:10

11 Заплохова Мария 1986 Лично 126 Ж2 00:14:03 0:13:50 0:14:18 0:14:40 00:56:51 0:01:04

12 Тетерюкова Анна 1983 Лично 52 Ж2 00:14:13 0:13:33 0:14:28 0:14:52 00:57:06 0:00:15

13 Слободская Елена 1983 Лично 265 Ж2 00:13:48 0:14:43 0:15:09 0:15:06 00:58:46 0:01:40

14 Сморкалова Александра 1987 СпортСоюз 261 Ж2 00:16:32 0:15:07 0:14:44 0:14:36 01:00:59 0:02:13

15 Голубь Светлана 1979 parkrunnovosibirsk 121 Ж2 00:15:49 0:15:11 0:15:49 0:16:08 01:02:57 0:01:58

16 Прохорова Дарья 1986 Лично 274 Ж2 00:15:44 0:15:59 0:15:48 0:15:40 01:03:11 0:00:14

17 Лысенко Ксения 1987 2ГИС 283 Ж2 00:15:40 0:16:01 0:15:37 0:16:10 01:03:28 0:00:17

18 Красова Татьяна 1980 #Свойзабег     288 Ж2 00:15:39 0:16:03 0:15:59 0:16:18 01:03:59 0:00:31

19 Кочетова Валерия 1987 Лично 290 Ж2 00:17:03 0:16:31 0:16:42 0:17:29 01:07:45 0:03:46

20 Семенцова Елена 1987 Лично 272 Ж2 00:15:54 0:16:48 0:18:08 0:18:15 01:09:05 0:01:20

Ж3 (45 лет и старше)

Место ФИО
Год 

рождения
Коллектив Номер Группа 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Результат

Отставание от 

лидера

1 Кондратюк Марина 1975 Лично 130 Ж3 00:11:22 0:11:32 0:11:43 0:12:05 00:46:42 0:00:00

2 Дудина Евгения 1975 ILoveSupersport     122 Ж3 00:13:46 0:13:27 0:14:55 0:13:39 00:55:47 0:09:05

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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